
       

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від  28 червня 2024 року  №208

Про часткове обмеження
руху транспортних 
засобів 

Відповідно  до  статей  40,  53,  59,  73  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», статті 6 Закону України «Про дорожній рух», статті 
19  Закону  України  «Про  автомобільні  дороги»,  розглянувши  звернення 
товариства  з  обмеженою  відповідальністю  “СМАРТ  ДИСТРИБЬЮШН 
СІСТЕМ” від 19.06.2024 р. № б/н для організації безпечного руху транспорту та 
пішоходів  на  період  проведення  будівельних  робіт,  виконавчий  комітет 
Збаразької міської ради 

                                                 ВИРІШИВ:
1. Частково обмежити рух транспортних засобів на земельній ділянці, 

що розташована вздовж вулиці Шолом-Алейхема шириною 3 метри.
2. Виконавцю  робіт  товариству  з  обмеженою  відповідальністю 

“СМАРТ ДИСТРИБЬЮШН СІСТЕМ”:
2.1 погодити  схему  організації  дорожнього  руху  для  часткового 

перекриття руху транспортних засобів вулиці Шолом-Алейхема.
2.2 забезпечити  встановлення  дорожніх  знаків  згідно  з  погодженою 

схемою організації дорожнього руху.

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                                Р.П. Напованець


